

สถานที่ บ้านภูมิคคี หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนาขัย บัดภัย ต.ดม อ.สังขะ จ.สุรินทร์ ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ยาว 43 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนตำบล

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- ดินลูกรัง	1.00	เหมา		-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	4.73	ลบ.ม.	2,700.00	12,771.00	306.00	1,447.00	14,218.00	
	- ทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	435.00	435.00	99.00	99.00	534.00	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กฉาก ขนาด 50X50 X 4ม.ม.	15.00	ท่อน	397.00	5,955.00	184.00	2,760.00	8,715.00	
	- เหล็กแบบเส้นเหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 2 นิ้ว หน้า 4 ม.ม.	83.00	ท่อน	500.00	41,500.00	50.00	4,150.00	45,650.00	
	- Wire mesh (20x20 Cm 3.40 mm)	43.00	ตร.ม.	16.27	700.00	5.00	215.00	915.00	
	- งานไม้แบบและค้ำยัน	11.00	ลบ.ฟ.	439.25	4,832.00		-	4,832.00	
	- ตะปูโลหะ	5.00	กก.	29.91	150.00		-	150.00	
3	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว)					
								รวม	82,014.00